- 46 -

平成２４年６月１９日

  川 崎 市 議 会 議 長

     大 島  明 様

                            まちづくり委員長

                              山 田 益 男

まちづくり委員会審査報告書（議案）

  本委員会に付託された下記の議案を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条の規定により報告します。

記

 議案第 ９２号 川崎市地区計画の区域内における建築物等の形態意匠の制限に関す
  る条例の一部を改正する条例の制定について  （原案可決）
 議案第 ９３号 川崎市地区計画の区域内における建築物に係る制限に関する条例の

  一部を改正する条例の制定について （原案可決）
 議案第１００号 市道路線の認定及び廃止について
   （原案可決）

 議案第１０３号 訴えの提起について

   （原案可決）
 議案第１０４号 訴えの提起について

   （原案可決）
 議案第１０５号 訴えの提起について

   （原案可決）

 議案第１０６号 訴えの提起について
   （原案可決）
 議案第１０７号 訴えの提起について

   （原案可決）

 議案第１０８号 訴えの提起について
   （原案可決）

 議案第１０９号 訴えの提起について
   （原案可決）

 議案第１１０号 訴えの提起について

   （原案可決）
 議案第１１１号 訴えの提起について
   （原案可決）

- 47 -

 議案第１１２号 訴えの提起について
   （原案可決）

 議案第１１５号 和解について

   （原案可決）
 議案第１１６号 和解について
   （原案可決）

 議案第１１７号 和解について
   （原案可決）

 議案第１１８号 和解について

   （原案可決）
 議案第１１９号 和解について
   （原案可決）

 議案第１２０号 和解について

   （原案可決）
 議案第１２１号 和解について

   （原案可決）
 議案第１２２号 和解について
   （原案可決）

 議案第１２３号 和解について

   （原案可決）
 議案第１２４号 和解について

   （原案可決）

- 48 -

平成２４年６月１９日

  川 崎 市 議 会 議 長
     大 島  明 様

                            まちづくり委員長

                              山 田 益 男

まちづくり委員会審査報告書（請願）

  本委員会に付託された下記の請願を審査の結果、次のとおり決定したので、会議
 規則第７７条及び第９４条の規定により報告します。

記

 請願第 ３号 よみうりランド内の巨大な盛り土の安全性に関する請願
   （取り下げ）